SECCION SUROESTE

I®

1 LAJAS

CABO ROJO
YAUCO
PENUELAS
SABANA GRANDE

a b~ O DN
N N W w »

SECCION SURESTE

I®

1 MAUNABO
YABUCOA
PATILLAS

SAN LORENZO
HUMACAO

a b~ O DN
N N W w O

SECCION NORTE

I®

1 MANATI
CAMUY
HATILLO
FLORIDA

N A~ 01 O

UTUADO 1
BARCELONETA 1

o o A~ WD

SECCION NOROESTE

I®

1 SAN SEBASTIAN
HORMIGUEROS
ANASCO
AGUADILLA
AGUADA

oa A~ W0 DN
N N W W O

ACTUALIZADO DOMINGO 5 MARZO 2023

PREPARADO POR: JOSE MAYO

o

A B, DD NP

o 6 NS, N U N o A N W W

-_—

A~ A W O

LIGA DE BEISBOL SUPERIOR DOBLE A, INC.
Ext. Roosevelt, Calle Sargento Luis Medina #363
Hato Rey, Puerto Rico

TABLA DE POSICIONES

DOMINGO 5 DE MARZO DE 2023

AVG.
0.667
0.600
0.600
0.333
0.333

AVG.
0.833
0.500
0.500
0.333
0.333

AVG.
0.833
0.833
0.667
0.333
0.167
0.167

AVG.
0.833
0.500
0.500
0.333
0.333

0.5
0.5
2.0
2.0

2.0
2.0
3.5
3.0

2.0
2.0
3.0
3.0

(o2 S ) B L * A \V) o b~ WD o b~ oWwN

(2N S ) B L * A \V)

SECCION ESTE

FAJARDO
JUNCOS
GURABO

RIO GRANDE
LOIZA

LAS PIEDRAS

SECCION METRO

GUAYNABO
CATANO
DORADO
CAROLINA
VEGAALTA
VEGA BAJA

SECCION SUR

COAMO
JUANA DIAZ
SALINAS
SANTA ISABEL
GUAYAMA
PONCE

SECCION CENTRAL

CAYEY

CIDRA
COMERIO
AIBONITO
BARRANQUITAS
CAGUAS

N NN W W N ® o N w A » 0o |® N NN W A O ®

I®

w A~ O O

o A W w w N~ U o A W NN o O N N N ) o

(>N ¢ ) BN GO I \V)

AVG.
0.833
0.667
0.500
0.333
0.333
0.333

AVG.
0.833
0.667
0.667
0.500
0.333
0.000

AVG.
0.800
0.600
0.500
0.400
0.400
0.333

AVG.
0.833
0.833
0.667
0.500
0.167
0.000

1.0
2.0
3.0
3.0
3.0

1.0
1.0
2.0
3.0
5.0

1.0
1.5
2.0
2.0
2.5



LIGA DE BEISBOL SUPERIOR DOBLE A
EXT. ROOSEVELT, CALLE SARGENTO LUIS MEDINA #363
HATO REY, PUERTO RICO 00919

FECHA
RESULTADO SERIE REGULAR - SECCION SUROESTE
COMENZO: 2:02 PM TERMINO: 5:45 PM ASISTENCIA
G| P EQUIPO 112]|3|4|5]|6|7]|8]9]|10|11|12]C | H |E |DEB G: ARNALDO LOPEZ
3] 2 YAUCO 0|1 0|0 3 |1 5|18|4] 6 P: CARLOS ALICEA
3] 2 CABO ROJO 2(0]0[(1[0]0(|1]2(X 6|13 |0] 12 S: CARLOS DAVILA
EQUIPO YAUCO
NOMBRE VB|CA| H |CE|BB| K |OTROS LANZADORES JE|JR]|EL |BE|TH| CP |[CL| BB | K
STEVEN ORTIZ 5(1]1]3[1[(1]0 H2 GABRIEL NATAL X 21]15( 1 2 2 7 3
JAVIER ORTIZ 3|]0[1[0]1](1 EMANUEL PELLOT X128 |1 1 1 1 1
RAFAEL MELENDEZ 411(1]1]0/(0 HR SEBASTIAN MARTINEZ X 3 (13|10 1 0 4 3
EXPULSIONES
I
EQUIPO CABO ROJO
NOMBRE VB|CA| H |CE|BB| K |OTROS LANZADORES JE|JR]|EL |BE|TH| CP |[CL| BB | K
RANDY SAUNDERS 1]11]1]1]0]0 JEAN PEREZ X 7 [26) 5| 1 1 1 5
NELSON JORGE 212[(1[(0]3(1 ARNALDO LOPEZ X|]01(2]0] 0 0 1 0
FELIX BAEZ 3|1(1[0]1(1 CARLOS DAVILA X 1 14(1 1 1 0 1
EXPULSIONES
I

DECISION DEL JUEGO:

CON EL JUEGO EMPATE EN LA OCTAVA ENTRADAY DOS CORREDORES EN BASE RANDY SAUNDERS CONECTA SENCILLO QUE

IMPULSA LA CARRERA QUE LE DA LA VENTAJA A CABO ROJO.

ARBITROS

P MIGUEL RIVERA 1B CARLOS LUGO 2B 3B MIGUEL PEREZ

PREPARADO POR: JOSE MAYO
LIGA BESIBOL SUPERIOR DOBLE A



LIGA DE BEISBOL SUPERIOR DOBLE A
EXT. ROOSEVELT, CALLE SARGENTO LUIS MEDINA #363
HATO REY, PUERTO RICO 00919

FECHA
RESULTADO SERIE REGULAR - SECCION NOROESTE
COMENZO: 2:08 PM TERMINO: 5:30 PM ASISTENCIA
G| P EQUIPO 112]|3|4|5]|6|7]|8]9]|10|11|12]C | H |E |DEB G ANTHONY BORRERO
5] 1 SAN SEBASTIAN 0j]0|1]0([3]| 4 1 9 |115|1] 9 P JOSE A. CHAPARRO
2] 4 AGUADA ojoj3jofojo|1]1]"1 6|19|1] 6 S: | NORBERTO HERNANDEZ
EQUIPO SAN SEBASTIAN
NOMBRE VB|CA| H |CE|BB| K |OTROS LANZADORES JE|JR]|EL |BE|TH| CP |[CL| BB | K
ERIC J. ORTIZ 5([1]13[2]0]|2]|1HR. ANTHONY BORRERO X 52|22 4| 3 3 1 3
GABRIEL COTTO 5(3|3[0|0]|0 NORBERTO HERNANDEZ X|12|6]|2]| 1 1 0 1
WILBERTO FELICIANO 5(1]12(0[0]1
MARCUS GUZMAN 411(2]0]|1]|0
EXPULSIONES
I
EQUIPO AGUADA
NOMBRE VB|CA| H |CE|BB| K |OTROS LANZADORES JE|JR]|EL |BE|TH| CP |[CL| BB | K
ABIMAEL LOPEZ 410[(2]1]0(0 JOSE A. CHAPARRO X 4112121 | 4 4 2 3
JEFREY ROLDAN 5(1]12(2]0|0|1HR.
JEREMY RIVERA 5(1|11(2[0]|0( 12B
EDWIN CINTRON 3|1[1|(1]11] 13B
EXPULSIONES
I

DECISION DEL JUEGO:

EN LA 5TA ENTRADA JORGE ORTIZ CONECTA DOBLE IMPULSANDO LA CARRERA DEL EMPATE Y LA DE LA DELANTERA

ARBITROS

P JAVIER PADILLA 1B JOSE MURIENTE 2B 3B JOSE MONTALVO

PREPARADO POR: JOSE MAYO
LIGA BESIBOL SUPERIOR DOBLE A



LIGA DE BEISBOL SUPERIOR DOBLE A
EXT. ROOSEVELT, CALLE SARGENTO LUIS MEDINA #363
HATO REY, PUERTO RICO 00919

FECHA
RESULTADO SERIE REGULAR - SECCION SUR
COMENZO: 2:03 p.m. TERMINO: 5:28 p.m. ASISTENCIA
G| P EQUIPO 112]|3|4|5]|6|7]|8]9]|10|11|12]C | H |E |DEB G: YADIEL ROLON
313 SALINAS 0j]6|]0jJ0|j0O]jO]O[1]0 7193|112 P: WILLIE RIOS
213 GUAYAMA 1710(0]0]0]0]|0 0 16 ([4] 8 S:
EQUIPO SALINAS
NOMBRE VB|CA| H |CE|BB| K |OTROS LANZADORES JE|JR]|EL |BE|TH| CP |[CL| BB | K
GERARDO VAZQUEZ 410(2]0[|1]1 YADIEL ROLON X 6 |24| 5| 1 1 1
ANGEL ROSA 5(0|1[3]0]|3
HECTOR MERCADO 3|112(2])2(1
EXPULSIONES
EMMANUEL MARRERO |
EQUIPO GUAYAMA
NOMBRE VB|CA| H |CE|BB| K |OTROS LANZADORES JE|JR]|EL |BE|TH| CP |[CL| BB | K
ARNALDO COLON 2|02 [1]1(0O0 WILLIE RIOS X 121131 2| 6 6 5
YADIEL LOPEZ 411[(2]0[0]1
EXPULSIONES
I

DECISION DEL JUEGO:

EN LA PARTE ALTA DE LA SEGUNDA ENTRADA HECTOR MERCADO DE SALINAS BATEA DE HIT IMPULSANDO DOS CARRERAS PARA

PONER AL FRENTE A SALINAS 2-1 ARRIBA

ARBITROS

P RUBEN RAMOS 1B ALEX FERRA 2B 3B LUIS GONZALEZ

PREPARADO POR: JOSE MAYO
LIGA BESIBOL SUPERIOR DOBLE A



LIGA DE BEISBOL SUPERIOR DOBLE A

EXT. ROOSEVELT, CALLE SARGENTO LUIS MEDINA #363

HATO REY, PUERTO RICO 00919

FECHA
RESULTADO SERIE REGULAR -SECCION ESTE
COMENZO: 4:04pm TERMINO: 7:37pm ASISTENCIA
G| P EQUIPO 112 (3|4|5|6|7|8]9|10|11|12] C | H | E |DEB G: JOSE VELEZ
4 | 2 CATANO ojojof2(1]10]| 211 8 110 2 9 P: JOSE ALVERRO
0 6 VEGA BAJA o|j]0f[0|0]2]0|0]O0|X 2122 6 S:
EQUIPO CATANO
NOMBRE VB|CA| H [CE|BB| K |OTROS LANZADORES JE|JR| EL |[BE|TH| CP (CL | BB K
RICARDO BAUTISTA 511122101 1 JOSE VELEZ X 5 123| 4 2 0 1 3
EDUARDO SIEVERS 31212]|]0(2]0 LUIS GUTIERREZ X 3 911 0 0 0 1
SAUL HERNAIZ 4 (0(1]2]|1 1 HECTOR NEGRON X 1 0|0 0 0 1 0
EXPULSIONES
I
EQUIPO VEGA BAJA
NOMBRE VB|CA| H [CE|BB| K |OTROS LANZADORES JE|JR| EL |[BE|TH| CP (CL | BB K
KEVIN PANTOJA 4 (112000 JOSE ALBERRO X 5 (25| 5 4 4 6 3
RODERICK BARCELO 210|101 (11]0 CHRISTIAN JUARBE X121|11]| 3 2 2 0 2
DAVID ENCARNACION 4(0(0]1(0]0O0 LUIS SANTANA X 1 4 | 1 1 1 0 0
EXPULSIONES
I
DECISION DEL JUEGO: HIT IMPULSADOR SAUL HERNAIZ DOS CARRERAS ENTRARON
ARBITROS
P SAMUEL TORRES 1B DANIEL CLEMENTE 2B 3B MANNY RIVERA

PREPARADO POR: JOSE MAYO
LIGA BESIBOL SUPERIOR DOBLE A




LIGA DE BEISBOL SUPERIOR DOBLE A
EXT. ROOSEVELT, CALLE SARGENTO LUIS MEDINA #363
HATO REY, PUERTO RICO 00919

FECHA
RESULTADO SERIE REGULAR - SECCION SURESTE
COMENZO: 2:58 PM TERMINO: 6:27 PM ASISTENCIA 909
G| P EQUIPO 112]|3|4|5]|6|7]|8]9]|10|11|12]C | H |E |DEB G: CHRISTIAN ROSA
313 YABUCOA 2(4)10]0(1 0]01]0 8 |14(0 ]| P: SIDNEY DUPREY
313 PATILLAS 0jo0ojO0OjOo|O]|]1]0[O0]O0 116 ]3] 10 S: LUIS O. DAVILA
EQUIPO YABUCOA
NOMBRE VB|CA| H |CE|BB| K |OTROS LANZADORES JE|JR]|EL |BE|TH| CP |[CL| BB | K
EDWIN GOMEZ 5[1]3 CHRISTIAN ROSA X 52 (24| 3 | 1 1 5 5
HARIVAN RODRIGUEZ 4112 111 LUIS O. DAVILA X |31
KEVIN SANTA 6|1([2]1 SB
LUIS PINTOR 5 3 SB
EXPULSIONES
I
EQUIPO PATILLAS
NOMBRE VB|CA| H |CE|BB| K |OTROS LANZADORES JE|JR]|EL |BE|TH| CP |[CL| BB | K
MICHAEL VEGA 4 2 1 SB SIDNEY DUPREY X 11|14 8| 6 5 1 2
LUIS GONZALEZ 2 2|1 2B IRANGEL NERIS X|132(14] 3| 1 1 1 2
KENETH RIVERO 4 2 2
EXPULSIONES
I
DECISION DEL JUEGO: SENCILLO IMPULSADOR DE LUIS PINTOR LE DIO LA VENTAJA DEFINITIVA AYABUCOA EN LA
PRIMERA ENTRADA.
ARBITROS
P CESAR PILLOT 1B ANGELO RiOS 2B 3B VINCENT MORALES

PREPARADO POR: JOSE MAYO
LIGA BESIBOL SUPERIOR DOBLE A



