LIGA DE BEISBOL SUPERIOR DOBLE A, INC. Ext. Roosevelt, Calle Sargento Luis Medina #363 Hato Rey, Puerto Rico

TABLA DE POSICIONES DOMINGO 5 DE MARZO DE 2023

SECCION SUROESTE					SECCION ESTE				
	<u>G</u>	<u>P</u>	AVG.	<u>JV</u>		<u>G</u>	<u>P</u>	AVG.	<u>JV</u>
1 LAJAS	4	2	0.667	-	1 FAJARDO	5	1	0.833	-
2 CABO ROJO	3	2	0.600	0.5	2 JUNCOS	4	2	0.667	1.0
3 YAUCO	3	2	0.600	0.5	3 GURABO	3	3	0.500	2.0
4 PEÑUELAS	2	4	0.333	2.0	4 RIO GRANDE	2	4	0.333	3.0
5 SABANA GRANDE	2	4	0.333	2.0	5 LOIZA	2	4	0.333	3.0
					6 LAS PIEDRAS	2	4	0.333	3.0
SECCION SURESTE					SECCION METRO				
SECCION SOILESTE	<u>G</u>	<u>P</u>	AVG.	<u>JV</u>	SECOLOR METICO	<u>G</u>	<u>P</u>	AVG.	<u>JV</u>
1 MAUNABO	<u>-</u> 5	<u>-</u> 1	0.833	<u>-</u>	1 GUAYNABO	<u>-</u> 5	<u>-</u> 1	0.833	<u>-</u>
2 YABUCOA	3	3	0.500	2.0	2 CATAÑO	4	2	0.667	1.0
3 PATILLAS	3	3	0.500	2.0	3 DORADO	4	2	0.667	1.0
4 SAN LORENZO	2	4	0.333	3.5	4 CAROLINA	3	3	0.500	2.0
5 HUMACAO	2	4	0.333	3.0	5 VEGA ALTA	2	4	0.333	3.0
					6 VEGA BAJA	0	6	0.000	5.0
					0=0010110115				
SECCION NORTE					SECCION SUR				
	<u>G</u>	<u>P</u>	AVG.	<u>JV</u>		<u>G</u>	<u>P</u>	AVG.	<u>JV</u>
1 MANATI	5	1	0.833	<u>JV</u> -	1 COAMO	4	1	0.800	-
1 MANATI 2 CAMUY	5 5	1 1	0.833	-	1 COAMO 2 JUANA DIAZ	4 3	1 2	0.800	- 1.0
1 MANATI2 CAMUY3 HATILLO	5 5 4	1 1 2	0.833 0.833 0.667	- - 1.0	1 COAMO 2 JUANA DIAZ 3 SALINAS	4 3 3	1 2 3	0.800 0.600 0.500	- 1.0 1.5
1 MANATI2 CAMUY3 HATILLO4 FLORIDA	5 5 4 2	1 1 2 4	0.833 0.833 0.667 0.333	- 1.0 3.0	1 COAMO2 JUANA DIAZ3 SALINAS4 SANTA ISABEL	4 3 3 2	1 2 3 3	0.800 0.600 0.500 0.400	- 1.0 1.5 2.0
1 MANATI2 CAMUY3 HATILLO4 FLORIDA5 UTUADO	5 5 4 2 1	1 1 2 4 5	0.833 0.833 0.667 0.333 0.167	- 1.0 3.0 4.0	 COAMO JUANA DIAZ SALINAS SANTA ISABEL GUAYAMA 	4 3 3 2 2	1 2 3 3 3	0.800 0.600 0.500 0.400 0.400	- 1.0 1.5 2.0 2.0
1 MANATI2 CAMUY3 HATILLO4 FLORIDA	5 5 4 2	1 1 2 4	0.833 0.833 0.667 0.333	- 1.0 3.0	1 COAMO2 JUANA DIAZ3 SALINAS4 SANTA ISABEL	4 3 3 2	1 2 3 3	0.800 0.600 0.500 0.400	- 1.0 1.5 2.0
1 MANATI2 CAMUY3 HATILLO4 FLORIDA5 UTUADO	5 5 4 2 1	1 1 2 4 5	0.833 0.833 0.667 0.333 0.167	- 1.0 3.0 4.0	 COAMO JUANA DIAZ SALINAS SANTA ISABEL GUAYAMA 	4 3 3 2 2	1 2 3 3 3	0.800 0.600 0.500 0.400 0.400	- 1.0 1.5 2.0 2.0
 1 MANATI 2 CAMUY 3 HATILLO 4 FLORIDA 5 UTUADO 6 BARCELONETA 	5 5 4 2 1	1 1 2 4 5	0.833 0.833 0.667 0.333 0.167	- 1.0 3.0 4.0	 COAMO JUANA DIAZ SALINAS SANTA ISABEL GUAYAMA PONCE 	4 3 3 2 2	1 2 3 3 3	0.800 0.600 0.500 0.400 0.400	- 1.0 1.5 2.0 2.0
 1 MANATI 2 CAMUY 3 HATILLO 4 FLORIDA 5 UTUADO 6 BARCELONETA 	5 4 2 1 1	1 1 2 4 5 5	0.833 0.833 0.667 0.333 0.167 0.167	- 1.0 3.0 4.0 4.0	 COAMO JUANA DIAZ SALINAS SANTA ISABEL GUAYAMA PONCE 	4 3 3 2 2 2	1 2 3 3 3 4	0.800 0.600 0.500 0.400 0.400 0.333	1.0 1.5 2.0 2.0 2.5
 MANATI CAMUY HATILLO FLORIDA UTUADO BARCELONETA SECCION NOROESTE	5 4 2 1 1	1 1 2 4 5 5	0.833 0.833 0.667 0.333 0.167 0.167	- 1.0 3.0 4.0 4.0	 1 COAMO 2 JUANA DIAZ 3 SALINAS 4 SANTA ISABEL 5 GUAYAMA 6 PONCE SECCION CENTRAL 	4 3 2 2 2	1 2 3 3 3 4	0.800 0.600 0.500 0.400 0.400 0.333	1.0 1.5 2.0 2.0 2.5
 MANATI CAMUY HATILLO FLORIDA UTUADO BARCELONETA SECCION NOROESTE SAN SEBASTIAN 	5 4 2 1 1	1 1 2 4 5 5	0.833 0.833 0.667 0.333 0.167 0.167	- 1.0 3.0 4.0 4.0	 1 COAMO 2 JUANA DIAZ 3 SALINAS 4 SANTA ISABEL 5 GUAYAMA 6 PONCE SECCION CENTRAL 1 CAYEY 	4 3 2 2 2 2 G 5	1 2 3 3 4 P 1	0.800 0.600 0.500 0.400 0.333 AVG. 0.833	1.0 1.5 2.0 2.0 2.5
 MANATI CAMUY HATILLO FLORIDA UTUADO BARCELONETA SECCION NOROESTE SAN SEBASTIAN HORMIGUEROS 	5 4 2 1 1 G 5	1 1 2 4 5 5 •••••••••••••••••••••••••••••••	0.833 0.833 0.667 0.333 0.167 0.167 AVG. 0.833 0.500	- 1.0 3.0 4.0 4.0 JV - 2.0	 COAMO JUANA DIAZ SALINAS SANTA ISABEL GUAYAMA PONCE SECCION CENTRAL CAYEY CIDRA 	4 3 3 2 2 2 2 5 5	1 2 3 3 4 P 1	0.800 0.600 0.500 0.400 0.333 AVG. 0.833 0.833	- 1.0 1.5 2.0 2.0 2.5
 MANATI CAMUY HATILLO FLORIDA UTUADO BARCELONETA SECCION NOROESTE SAN SEBASTIAN HORMIGUEROS AÑASCO 	5 4 2 1 1 5 3	1 1 2 4 5 5 P 1 3	0.833 0.833 0.667 0.333 0.167 0.167 0.833 0.500 0.500	- 1.0 3.0 4.0 4.0 4.0 5 7 2.0 2.0	 1 COAMO 2 JUANA DIAZ 3 SALINAS 4 SANTA ISABEL 5 GUAYAMA 6 PONCE SECCION CENTRAL 1 CAYEY 2 CIDRA 3 COMERIO 	4 3 2 2 2 2 5 5 4	1 2 3 3 4 P 1 1 2	0.800 0.600 0.500 0.400 0.333 AVG. 0.833 0.833 0.667	- 1.0 1.5 2.0 2.0 2.5 <u>JV</u> - - 1.0

ACTUALIZADO DOMINGO 5 MARZO 2023





FECHA:

RESULTADO SERIE REGULAR - SECCION SUROESTE

COMENZÓ: 2:02 PM TERMINO: 5:45 PM ASISTENO	
	ICIA
6 P EQUIPO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 C H E DEB	G: ARNALDO LÓPEZ
3 2 YAUCO 0 0 1 0 0 0 3 1 5 8 4 6	P: CARLOS ALICEA
3 2 CABO ROJO 2 0 0 1 0 0 1 2 X 6 3 0 12	S: CARLOS DAVILA
EQUIPO YAUCO	
NOMBRE VB CA H CE BB K OTROS LANZADORES JE	JR EL BE TH CP CL BB K
STEVEN ORTIZ 5 1 3 1 1 0 H2 GABRIEL NATAL X	2.1 15 1 2 2 7 3
JAVIER ORTIZ 3 0 1 0 1 1 EMANUEL PELLOT	X 1.2 8 1 1 1 1 1
RAFAEL MELENDEZ 4 1 1 1 0 0 HR SEBASTIAN MARTINEZ	X 3 13 0 1 0 4 3
	-
EXP	PULSIONES
EQUIPO CABO ROJO	
NOMBRE VB CA H CE BB K OTROS LANZADORES JE	JR EL BE TH CP CL BB K
RANDY SAUNDERS 1 1 1 1 0 0 JEAN PEREZ X	7 26 5 1 1 1 5
NELSON JORGE 2 2 1 0 3 1 ARNALDO LOPEZ	X 0.1 2 0 0 0 1 0
FELIX BAEZ 3 1 1 0 1 1 CARLOS DAVILA	X 1 4 1 1 1 0 1
	DIII OLONEO
EXP	PULSIONES
DECISION DEL JUEGO:	
DECISIÓN DEL JUEGO: CON EL JUEGO EMPATE EN LA OCTAVA ENTRADA Y DOS CORREDORES EN BASE RANDY SAUNDERS CON	NECTA SENCILLO QUE
	NECTA SENCILLO QUE
CON EL JUEGO EMPATE EN LA OCTAVA ENTRADA Y DOS CORREDORES EN BASE RANDY SAUNDERS CON	NECTA SENCILLO QUE
CON EL JUEGO EMPATE EN LA OCTAVA ENTRADA Y DOS CORREDORES EN BASE RANDY SAUNDERS CON IMPULSA LA CARRERA QUE LE DA LA VENTAJA A CABO ROJO.	NECTA SENCILLO QUE
CON EL JUEGO EMPATE EN LA OCTAVA ENTRADA Y DOS CORREDORES EN BASE RANDY SAUNDERS CON	NECTA SENCILLO QUE





FECHA:

RESULTADO SERIE REGULAR - SECCION NOROESTE

ГР		EQUIPO	1 1	2	3	4	5	6	7 8 9	9	10 11 12 C H E DEB			ſ	G:	Α	NTHO	NY B	ORRE	RO
1	_	SAN SEBASTIAN	0	0	1	0	3	4		1	9 15 1 9			- 1	P:				APARE	
4	十	AGUADA	0	-	3	0	0	0		1	6 9 1 6				S:				RNAN	
		EQUIPO	SA	AN S	EBA	STIA	N				-			_						
		NOMBRE	VB	CA	Н	CE	ВВ	K	OTROS		LANZADORES	JE	JR	EL	BE	TH	СР	CL	BB	K
	Г	ERIC J. ORTIZ	5	1	3	2	0	2	1 H.R.	Ī	ANTHONY BORRERO	Х		5.2	22	4	3	3	1	3
		GABRIEL COTTO	5	3	3	0	0	0			NORBERTO HERNANDEZ		Х	1.2	6	2	1	1	0	1
		WILBERTO FELICIANO	5	1	2	0	0	1												
		MARCUS GUZMÁN	4	1	2	0	1	0					_							
		EQUIPO		AG	IAU)A														
		NOMBRE	VB	CA	Н	CE	BB	K	OTROS		LANZADORES	JE	JR	EL	BE	TH	СР	CL	BB	K
								0		Г	JOSÉ A. CHAPARRO	X		4.1	21	21	4	4	2	3
		ABIMAEL LOPEZ	4	0	2	1	0	U		L	OOOL A. OHAI AIRIKO	^		7.1						
		JEFREY ROLDAN	5	0	2	2	0	0	1 H.R.	ŀ	OOLA: OHALAIMO			7.1			-			
	E	JEFREY ROLDAN JEREMY RIVERA	5						1 2B	Ė	OGCE A. GITAL ARRO			7.1			-			
		JEFREY ROLDAN	5	1	2	2	0	0		į							-			
		JEFREY ROLDAN JEREMY RIVERA	5	1	2	2	0	0	1 2B				JLSIC	ONES						
		JEFREY ROLDAN JEREMY RIVERA	5	1	2	2	0	0	1 2B				JLSIC							
		JEFREY ROLDAN JEREMY RIVERA EDWIN CINTRON SIÓN DEL JUEGO:	5 5 3	1 1 1	2 1 1	2 2 1	0 0 1	0 0 1	1 2B 1 3B	AC		EXPL		ONES						
		JEFREY ROLDAN JEREMY RIVERA EDWIN CINTRON SIÓN DEL JUEGO:	5 5 3	1 1 1	2 1 1	2 2 1	0 0 1	0 0 1	1 2B 1 3B			EXPL		ONES						





FECHA:

RESULTADO SERIE REGULAR - SECCION SUR

		COMENZÓ):	2:03	p.m		_		TEF	RMIN	10:			5:28	p.m.	ı		AS	ISTI	ENC	CIA							
G	Р	EQUIPO	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	С	Н	E	DE	В				G:		YA	DIEL	ROL	.ON
3	3	SALINAS	0	6	0	0	0	0	0	1	0				7	9	3	12					P:		V	/ILLI	E RIC	S
2	3	GUAYAMA	1	0	0	0	0	0	0	0	0				1	6	4	8	1				S:					
		EQUIPO		S	ALIN	AS																						
		NOMBRE	VB	CA	Н	CE	ВВ	K	OTI	ROS	1		l	_AN2	ZAD	ORE	ES		Π,	JE	JR	EL	BE	TH	СР	CI	L B	ВК
		GERARDO VÁZQUEZ	4	0	2	0	1	1					Y	ADII	EL R	OLO	ON		T	Х		6	24	5	1	1	1	3
		ÁNGEL ROSA	5	0	1	3	0	3																				
		HÉCTOR MERCADO	3	1	2	2	2	1																				
]																	
																					ULSI	ONES	3					
														EMN	IANI	JEL	. MA	RRE	RO)								
		EQUIPO		GU	AYA	МΔ																						
					A1A																							
		NOMBRE	VB	CA		CE	ВВ	K	ОТІ	ROS	1 1		ı	_ANZ	ZAD	ORE	ES		,	JE	JR	EL	BE	ТН	СР	CI	L B	в К
		NOMBRE ARNALDO COLON	VB 2		H 2		BB 1	K 0	ОТІ	ROS]			_ANZ						JE X	JR	EL 1.2	BE 13	TH 2	CP 6	CI 6		
		NOMBRE	_	СА	Н	CE			ОТІ	ROS											JR							
		NOMBRE ARNALDO COLON	2	CA 0	H 2	CE 1	1	0	ОТІ	ROS											JR							
		NOMBRE ARNALDO COLON	2	CA 0	H 2	CE 1	1	0	ОТІ	ROS										X		1.2	13					
		NOMBRE ARNALDO COLON	2	CA 0	H 2	CE 1	1	0	OTI	ROS										X			13					
		NOMBRE ARNALDO COLON	2	CA 0	H 2	CE 1	1	0	ОТІ	ROS										X		1.2	13					
		NOMBRE ARNALDO COLON	2 4	CA 0 1	H 2 2	1 0	1 0	0 1				SALI		WIL	LIE	RIO	S	IMPU	E	EXP	ULSI	1.2	13	2	6	6		
	EN L	NOMBRE ARNALDO COLON YADIEL LÓPEZ CISIÓN DEL JUEGO:	2 4 A	CA 0 1	H 2 2	1 0	1 0	0 1				SALI		WIL	LIE	RIO	S	IMPL	E	EXP	ULSI	1.2	13	2	6	6		
	EN L	NOMBRE ARNALDO COLON YADIEL LÓPEZ CISIÓN DEL JUEGO: LA PARTE ALTA DE LA SEGUNI	2 4 A	CA 0 1	H 2 2	1 0	1 0	0 1		\DO	DE S		NAS	WIL	LIE	RIO	S	IMPL	E	EXP	ULSI	1.2	13	2	6	6		
	EN L	NOMBRE ARNALDO COLON YADIEL LÓPEZ CISIÓN DEL JUEGO: LA PARTE ALTA DE LA SEGUNI	2 4 A	CA 0 1	H 2 2	1 0	1 0	0 1		\DO	DE S	SALI	NAS	WIL	LIE	RIO	S	IMPL	E	EXP	ULSI	1.2	13	2	6	6		





FECHA:

RESULTADO SERIE REGULAR - SECCION ESTE

		COMENZÓ:		4:04	4pm				TERMIN	O :	7:37pm ASIS	TEN	CIA							
i	Р	EQUIPO	1	2	3	4	5	6	7 8	9	10 11 12 C H E DEB	ī			G:		JO	SE V	ELEZ	
-	2	CATANO	2	0	0	0	2	1	0 2	1	8 10 2 9				P:		JOS	E AL\	/ERRC	<u> </u>
	6	VEGA BAJA	0	0	0	0	2	0	0 0	X	2 2 2 6				S:					
	_	EQUIPO		C/	ATAN	10		-				-								
	I	NOMBRE	VB	CA	Н	CE	BB	K	OTROS		LANZADORES	JE	JR	EL	BE	TH	СР	CL	BB	K
	ı	RICARDO BAUTISTA	5	1	2	2	0	1			JOSE VELEZ	Х		5	23	4	2	0	1	3
	ı	EDUARDO SIEVERS	3	2	2	0	2	0			LUIS GUTIERREZ		Х	3	9	1	0	0	0	1
	l	SAUL HERNAIZ	4	0	1	2	1	1			HECTOR NEGRON		Х	1	0	0	0	0	1	0
		EQUIPO		VEG	SA B	AJA	L	-				LAF	OLSI	ONES						
	ı	NOMBRE	VB	CA	Н	CE	BB	K	OTROS		LANZADORES	JE	JR	EL	BE	TH	СР	CL	BB	K
	ı	KEVIN PANTOJA	4	1	2	0	0	0			JOSE ALBERRO	Х		5	25	5	4	4	6	3
		RODERICK BARCELO	2	0	0	1	1	0			CHRISTIAN JUARBE		Х	2.1	11	3	2	2	0	2
		DAVID ENCARNACION	4	0	0	1	0	0			LUIS SANTANA		Х	1	4	1	1	1	0	0
										l		EXP	ULSI	ONES	3					
- - -	DEC	SIÓN DEL JUEGO:	ніт	IMP	ULS	ADC	OR S	AUL	HERNAL	Z D	OS CARRERAS ENTRARON									
Į										AR	BITROS									
	Р	SAMUEL TORRES		1B		DAI	NIEL	CLE	MENTE		2B				3B		MAN	INY R	IVERA	۱





FECHA:

RESULTADO SERIE REGULAR - SECCION SURESTE

		COMENZÓ):	2:58	B PM		-		TERMIN	O :	6:27 PM	ASIST	ENCI	IA				9	09		
; [Р	EQUIPO	1	2	3	4	5	6	7 8	9 1	0 11 12 C H E	DEB			ſ	G:		CHRI	STIAI	N ROS	A
:	3	YABUCOA	2	4	0	0	1	1	0 0	0	8 14 0	11			ı	P:		SIDN	IEY D	UPRE'	Y
3	3	PATILLAS	0	0	0	0	0	1	0 0	0	1 6 3	10			Į	S:		LUIS	S O. D	ÁVILA	١
		EQUIPO		YA	BUC	OA															
		NOMBRE	VB	CA	Н	CE	BB	K	OTROS		LANZADORES		JE	JR	EL	BE	TH	СР	CL	BB	K
		EDWIN GÓMEZ	5	1	3						CHRISTIAN ROSA	4	X		5.2	24	3	1	1	5	5
		HARIVÁN RODRÍGUEZ	4	1	2		1	1			LUIS O. DÁVILA			Х	3.1						
		KEVIN SANTA	6	1	2	1			SB												
		LUIS PINTOR	5		3	3			SB			_									
		EQUIPO		PA	TILL	.AS							APU	ILSIO	INES						
	1	NOMBRE	VB	CA	Н	CE	ВВ	K	OTROS		LANZADORES	,	JE	JR	EL	BE	TH	СР	CL	ВВ	K
							_										_				
		MICHAEL VEGA	4		2		1		SB		SIDNEY DUPREY		X		1.1	14	8	6	5	1	2
	ı	LUIS GONZÁLEZ	_		2	1	1		SB 2B	ΙĿ	SIDNEY DUPREY IRANGEL NERIS		Х		1.1 3.2	14 14	8 3	6 1	5 1	1	2
	ı		4			1	1	2					X							-	
		LUIS GONZÁLEZ	4		2	1	1	2							3.2	14				-	
		LUIS GONZÁLEZ	4 2 4	NCIL	2 2				2B	S PINT		E	EXPU	X JLSIO	3.2 NES	14	3	1		-	
		LUIS GONZÁLEZ KENETH RIVERO	4 2 4	NCIL	2 2				2B	S PINT	TOR LE DIO LA VENTA	E	EXPU	X JLSIO	3.2 NES	14	3	1		-	